
ZARZĄDZENIE NR 64/2023 
BURMISTRZA DRZEWICY 

z dnia 19 kwietnia 2023 r. 

w sprawie odwołania oraz powołania nowego członka Zespołu Interdyscyplinarnego do spraw 
Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 
z późn. zm.), art. 9a ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005r. o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1249) oraz Uchwały NR VII/57/2011 Rady Gminy i Miasta w Drzewicy z dnia 29 czerwca 2011r. w sprawie 
trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego do spraw przeciwdziałania 
przemocy w rodzinie oraz warunki jego funkcjonowania, zarządza się co następuje: 

§ 1. Odwołuje się ze składu Zespołu Interdyscyplinarnego w Drzewicy: 

1. Panią Grażynę Chałubińską, przedstawiciela Poradni Psychologiczno - Pedagogicznej w Opocznie, Filia 
w Drzewicy. 

§ 2. W miejsce odwołanego członka powołuje się: 

1. Panią Małgorzatę Nasulewicz, przedstawiciela Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej w Opocznie, Filia 
w Drzewicy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

z up. Burmistrza Drzewicy 
Zastępca Burmistrza 

 
 

Dominik Niemirski 

 

Id: A49BB116-52BE-4BC2-984E-542A989F259E. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1

	Paragraf 3


